KH. Abdul Hadi Asy - Syafi'i yakni pengganti sekaligus putra sulung beliau

sendiri.

Pondok Pesantren Wahid Hasyimdidirikan oleh KH. Abdul Hadi, seorang

alumnus Pondok Pesantren Wonokromo Bantul, pimpinan KH. Abdul Ghani

pada hari Selasa Kliwon tanggal 1 Maret 1977 M atau 10 Rabiul Awwal 1397 H.

Pendidikan Walidi (nama kecil KH. Abdul Hadi) dimulai dari SR kelas V,

dilanjutkan denganmengikuti kursus ketrampilan dan mengaji padabeberapa kiai.

Pendidikan pesantren Walidi dimulai ketika mengaji kepada Kiai Muslih

di Wonocatur, Desa Penalaterjo, Bantul. Pada Kiai Muhdi, Walidi belajar